
LASTEN OSASTO. 
 

 KIRJE EEROLLE. 

 

 Rakas Eero. ─ Hämmästyisit varmaan suuresti, jos kysyisin sinulta, oletko elävä vai kuollut.  „Elävä 

tietysti“, sinä vastaisit, ja niinhän se onkin.  Mutta jos nyt kysyisin sinulta, mikä on ero elävän ja kuolleen 

lapsen välillä, niin osaatko selittää?  Eräs pikku poika sanoi kerran, että „kun hän veljensä oli kuollut, niin 

se ei enää hengittänyt eikä puhunut eikä liikkunut, vaan makasi aivan hiljaa ja vietiin pois hautaan“.  Sekö 

sinunkin mielestäsi on ero elävän ja kuolleen välillä?  Elävä leikkii ja tanssii ja puhuu ja on iloinen, kuollut 

makaa hiljaa ja viedään hautaan?  Niinkö?  Ei, sillä sinä olet kuullut äidiltäsi, että vaikka ruumis on kuollut, 

niin sielu elää? 

 Mitä tämä nyt merkitsee?  Mikä on sielu ja missä se on?  Sinä tiedät mikä on ruumiisi: kädet ja jalat, 

pää ja vartalo, silmät ja suu j. n. e.  Mutta mikä on sielusi!  Sinä itse olet sielu.  Sinä itse et ole vain ruumis.  

Ruumis on sinun omasi, mutta sinä olet itse sielu.  Sinä ajattelet ja puhut ja olet iloinen ja olet joskus pahakin 

─ tämä on sielua. Ruumiin avulla näytät, mitä ajatuksia ja mitä haluja ja toivomuksia sinussa milloinkin on. 

 Kun kuolet, heität ruumiin, mutta itse olet jälellä.  Miksi kuolet?  Siksi että ruumiisi on elänyt aikansa, 

tullut huonoksi ja kelpaamattomaksi joko sairauden tahi muun takia.  Sinä heität ruumiin niinkuin jätät 

takin, jota et enää voi käyttää. 

 Oletko siis kuollut sillä tavalla, ettei sinua enää ole?  Ei suinkaan. Et sinä oikeastaan olekaan kuollut.  

Elävä olet ja paljon elävämpi vielä kuin nyt. 

 Mutta missä sinä silloin olet?  Olet erittäin kauniissa maassa.  Kun lapsi kuolee, sitten hän vasta saa 

oikein iloita ja olla onnellinen.  Hänellä on niin kevyt ja mieluisa ruumis ─ niin, älä ajattele, että kuollut on 

ilman ruumista.  Hänellä on paljon hienompi ruumis kuin tämä nyt näkyväinen ruumiimme, jota kutsutaan 

fyysilliseksi ruumiiksi.  Jos kysyt äidiltä, saat tietää, että kuolleen ruumista kutsutaan astraliruumiiksi.  Tämä 

astraliruumis on kevyt ja mieluisa lapsilla.  Lapset leikkivät yhdessä suurilla kentillä ja sitten he käyvät 

koulua ja oppivat paljon hyvää.  Niin, semmoista on kuolleitten valtakunnassa. 

 Oletko sinä sitten siellä aina?  Et.  Tiedäthän, mitä tapahtuu.  Jonkun ajan kuluttua synnyt taas maan 

päälle.  Jätät taivaan ja tulet tänne, saat silloin uuden karkean fyysillisen ruumiin.  Mitä varten?  Sitä varten, 

että tämä elämä tässä näkyväisessä maailmassa on myös ihana.  Tässä voi niin paljon oppia.  Tässä voi 

oppia kärsimään ja olemaan hyvä toisille.  Sitä varten me tänne tulemmekin, että oppisimme oikein hyviksi 

ja totuutta rakastaviksi ja lempeiksi. 

 Luuletko, että olet täällä maan päällä nyt ensimäistä kertaa?  Et ole, sen on äitisi sinulle selittänyt.  En 

minäkään ole.  Monta kertaa olemme täällä ennen olleet ja monta kertaa tänne vielä tulemme, kunnes 

lopulta osaamme kaikkia rakastaa ja tiedämme kaiken totuuden.  Meidän elämämme on vaihtelu „elämän“ 

ja „kuoleman“ välillä: milloin olemme kuolleitten taivasmaailmassa, milloin taas maan päällä.  Koskaan 

emme ole kuolleita sillä tavalla ettei meitä olisi ollenkaan.  Aina olemme ja elämme.  Kas niin, Eeroseni. 

   Tietäjä-setä. 
 

 

 LASTEN KYSYMYKSIÄ JA TIETÄJÄ-SEDÄN 

 VASTAUKSIA. 

 

 1. Onko Jeesus nyt viisaampi kuin Jeesuksena ollessaan?  Onko Jeesus perustanut Teosofisen 

Seuran?  Aili H. ─ Vastaus.  Jeesus on viisaampi, hän on nyt korkea loistava Mestari, jonka sydän rakastaa 

meitä sanomattomasti.  Hän ei ole perustanut Teosofista Seuraa, mutta hän auttaa sitä, sillä hän toivoo, että 

Teosofinen Seura vaikuttaa hyvää kristikunnassa.  Teosofisen Seuran perustajat tässä näkyväisessä 

maailmassa olivat rouva Helena Blavatsky ja eversti Henry S. Olcott.  Heidän takanaan seisoi kuitenkin 

kaksi mestaria, jotka kuuluvat samaan Pyhään Veljeskuntaan kuin Jeesus. 

 



 2. Milloinka ihmisen ei enää tarvitse ruumistua?  Onko kaikki tähdet, joita me silmillä näemme, 

maailmoita, kun ei maantieteessä seiso eikä koulussa opeteta muuta kuin tästä yhdestä maapallosta?  Laina 

H. ─ Vastaus.  Kun ihminen on päässyt täydelliseksi Mestariksi, semmoiseksi kuin Jeesus esimerkiksi, 

silloin hänen ei enää tarvitse ruumistua itsensä tähden.  Mutta silloin hän voi ruumistua auttaakseen muita 

ihmisiä, opettaakseen heitä ja palvellakseen heitä.  Jos katselet tähtiä taivaalla, huomaat, että useimmat 

tuikkivat, mutta muutamat loistavat tuikkimatta.  Nämä, jotka eivät tuiki, ovat kiertotähtiä meidän 

aurinkokunnassamme.  Ne kulkevat auringon ympäri niinkuin maapallo.  Niissä on elämää samoinkuin 

meidän maapallollamme.  Ne tähdet taas, jotka tuikkivat, ovat aurinkoja ─ suuria aurinkoja, vaikka ovat 

niin kaukana, että näyttävät pieniltä.  Kaikkien näiden aurinkojen ympäri kiertää maapallon kaltaisia tähtiä.  

Näissä tähdissä on elämää.  Näin  opettavat viisaat, ja vaikkemme itse voi niissä tähdissä käydä, uskomme 

mielellämme viisaitten sanoihin, sillä kuinka Jumalan ihana maailma olisi missään paikassa ilman elämää?  

Kaikkialla sykkii suuri sydän, koko avaruus on täynnä eläviä olentoja. 

 
 (Tietäjä 1909 Maaliskuu N:o 3, ss. 98-100) 
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 KIRJE EEROLLE. 

 

 Eräältä pieneltä pojalta kysyttiin kerran: „missä on Jumala?“ ja hänelle luvattiin appelsiini, jos hän 

osaisi vastata kysymykseen.  Tiedätkö, mitä hän sanoi? 

 Kuinka sinä, Eero, olisit vastannut?  Olisitko sanonut:  Jumala asuu taivaassa?  Ja kun sitten sinulta 

olisi kysytty, missä taivas on, olisitko vastannut, että taivas on tuolla kaukana pilvien takana, missä aurinko 

paistaa ja tähdet tuikkivat?  Olisitko niin vastannut? 

 Kukaties.  Mutta arvaappa, mitä tuo pieni poika sanoi!  Näin hän vastasi sille, joka häneltä kysyi, missä 

Jumala oli: 

 „Minä annan sinulle vaikka kaksi appelsiinia, jos sanot minulle, missä Jumala ei ole.“ 

 Näin tuo näppärä pikku poika sanoi ja mitä hän sillä tarkotti?  Tietysti että ei ole semmoista paikkaa, 

missä Jumala ei olisi, siis, että Jumala on joka paikassa, on kaikkialla. 

 Kumpi teistä nyt on oikeassa?  Sinä, Eero, joka sanot, että Jumala on taivaissa, vaiko hän, joka sanoi, 

että Jumala on kaikkialla? 

 Nyt varmaan otaksut, että minä sanon sinulle: „pikku poika oli oikeassa ja sinä olet väärässä“.  Etkö 

niin otaksunut? 

 Mutta minäpä sanonkin: te olette kumpikin oikeassa. 

 Pikku poika väitti, että Jumala on kaikkialla.  Se on totta.  Joka paikassa on Jumala.  Jumala on joka 

kivessä, joka kukassa, joka eläimessä, joka ihmisessä.  Jumala on ilmassa, Jumala on vedessä, Jumala on 

maassa, Jumala on tulessa.  Tämä on kaikki totta.  Joka enkelissä on Jumala ja joka pienessä luonnon 

hengessä ja haltijassa ja tontussa.  Se on totta, ja sentähden kaikki on pyhää.  Koko elämä on pyhää.  Mitä 

se merkitsee?  Se merkitsee, että me emme saa olla pahoja ketään kohtaan, ei kukkia, ei koiria, ei kissoja, 

ei kärpäsiä, ei tovereita, ei isää, ei äitiä, ei siskoja, ei ketään kohtaan.  Sillä kaikki on pyhää.  Jumala on 

kaikkialla. 

 Mutta myös on totta, että Jumala on taivaissa.  Sinä vain teit pienen erehdyksen, Eero, kun sanoit, että 

taivas on tuolla kaukana pilvien takana.  Siinä erehdyit, sillä missä taivas on? 

 Ajattele: Jumala on taivaassa, taivas on Jumalan asunto, ja Jumala on kaikkialla.  Missä siis taivas on? 

 Nyt osaat vastata: „taivas on kaikkialla“.  Niin, taivas on kaikkialla. 

 Mutta kuinka se on mahdollista?  Ethän sinä näe taivasta kaikkialla!  Taivashan vaan on tuo sininen 

laki, jossa illalla tähdet tuikkivat. 



 Niin, se on ulkonainen taivas.  Se on avaruus.  Sininen, jonka näet, on meidän ilmapiirimme.  Tähdet 

ovat toisia maailmoita.  Se mitä taivaaksi kutsut on avaruus, suuri, suuri tyhjä avaruus.  Ei siellä ole mitään 

näkyväistä taivasta eikä siellä kukaan Jumala istu. 

 Ja kuitenkin Jumala on sielläkin, koska Jumala on kaikkialla.  Ja taivaskin on siellä, koska taivas on 

kaikkialla.  Mutta missä se taivas on?  Ja missä on Jumala? 

 Nyt osaat vastata: „taivas on näkymätön, taivasta emme näe ruumiin silmillä.  Jumala asuu 

näkymättömässä ─ ja näkymätön on kaikkialla.“ 

 Siinä se nyt on. 

 Kun katselet sinivuokkoa, niin tiedät että Jumala on siinä.  Mutta näetkö Jumalan?  Et näe, sillä Hän 

on näkymättömässä taivaassa, Hän on kukan salainen elämä. 

 Ja sama on ihmisen laita.  Sinussakin, Eero, on Jumala näkymättömänä.  Jos tahdot Jumalaa nähdä, 

täytyy sinun nähdä Häntä omassa näkymättömässä itsessäsi, oman henkesi taivaassa.  Ja niin on ihmisen 

laita, että ihminen voi päästä Jumalan tuntoon.  Muistathan, mitä Kristus on sanonut?  „Puhdassydämiset 

näkevät Jumalan“. 

 Jos sinulla on puhdas sydän, jos tahdot ainoastaan hyvää, jos rakastat totuutta, jos et ole paha etkä 

valehtele, silloin voit nähdä Jumalan.  Ja tiedätkö?  Silloin tosiaan näet Jumalan kaikkialla. 

 

   Tietäjä-setä. 
 

 LASTEN KYSYMYKSIÄ JA TIETÄJÄ-SEDÄN VASTAUKSIA: 

 

 Hyvä Tietäjä-setä.  Minä olen kansakoulun oppilas ja tahtoisin tietää: ristiinnaulittiinko Jeesus meidän 

synteimme tähden? ja saavutammeko autuuden uskomalla siihen?  Opettaja on sanonut, että helvetti on 

olemassa, ja ne, jotka eivät tee mitä Jumala on käskenyt, joutuvat sinne.  Hjördis J. ─ Vastaus.  Jos luet 

kirjeen Eerolle, huomaat, missä autuus on.  Autuus on siinä, että näemme Jumalan.  Ja se, jolla on puhdas 

sydän, näkee Jumalan.  Se joka ei näe Jumalaa, hän ei ole vielä autuas.  Semmoista helvettiä, jossa olisi 

kuumia patoja ja uuneja, ei ole olemassa.  Siis ei kukaan saata joutua  semmoiseen helvettiin, jota ei ole 

olemassa.  Ihmiset eivät ymmärtäneet Kristusta, kun Hän opetti heille Jumalasta.  Sentähden he 

sokeudessaan ja pahuudessaan tappoivat Hänet.  Hänen kuolemansa näyttää meille, kuinka meidän pitää 

rakastaa totuutta ja hyvyyttä, vaikka toiset olisivatkin pahoja.  Älkäämme pelätkö totuutta, vaikka saisimme 

kärsiäkin.  Älkäämme valehdelko, vaikka saisimme siitä palkankin.  Semmoinen usko ja luottamus olkoon 

meillä Jumalaan. 

 
 (Tietäjä 1909 Huhtikuu N:o 4, ss. 132-133) 
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 Sinä tahtoisit olla teosofi ja oikea kristitty, sanot, sinä tahtoisit, että Tietäjä-setä vähän selittäisi Jeesuksen 

vuorisaarnaa.  Oikein puhut, Eeroseni.  Jos lapsi on todellinen kristitty, silloin hän myös on teosofi. 

 Katsokaamme siis, mitä on olla kristitty.  Onko se sitä, että sunnuntaisin käydään kirkossa, että 

uskotaan Jeesuksen veren puhdistavan kaikesta synnistä ja Jumalan lähettävän kaikkia niitä ihmisiä 

iankaikkiseen kadotukseen, jotka eivät usko Jeesuksen sovituskuolemaan?  Sekö on kristitty, joka näin 

uskoo? 

 Monet todella niin luulevat, mutta minun täytyy sanoa, että asian laita ei ole semmoinen.  Kuulehan 

nyt. 



 Eräänä päivänä keskustelin juutalaisen rabbinin kanssa.  Juutalainen rabbini on juutalainen pappi, joka 

tietysti paraiten tuntee juutalaisten uskon ja heidän raamattunsa ja pyhät kirjansa. Keskustelimme 

uskonasioista ja minä pyysin häntä selittämään, minkälainen on todellinen juutalainen, mitä hän uskoo ja 

mitä hän tekee? 

 Rabbini vastasi heti: „todellinen juutalainen uskoo ainoaan, iankaikkiseen Jumalaan ja noudattaa 

tarkasti Jumalan säätämää lakia.  Juutalaisen täytyy todistaa, että hän uskoo Jumalaan, muuten hänen 

uskonsa on suunpuhetta tai tyhjää mielikuvitusta.  Ja millä tavalla hän todistaa uskonsa?  Sillä tavalla, että 

hän tarkasti elää sen lain mukaan, minkä Jumala on Mooseksen kautta säätänyt.“ 

 „Mooseksen kymmenen käskyä? kysyin. 

 „Jumalan kymmenen käskyä“, oikaisi rabbini, „mutta paitsi niitä koko sitä lakia, joka on Mooseksen 

kautta annettu.  Tietysti emme voi vieraalla maalla noudattaa kaikkia yksityiskohtia, mutta omassa maassa 

on kaikki noudatettava.“ 

 Eikö tämä ollut erittäin selvä vastaus kysymykseen, kuka on juutalainen?  Parempaa vastausta ei 

mielestäni olisi voinut antaa.  Juutalainen on se, joka tekee mitä Jumala on käskenyt Mooseksen suun 

kautta.  Ja kuka nyt siis on kristitty? 

 Tähän kysymykseen voimme antaa aivan samanlaisen vastauksen kuin juutalainen rabbini: 

 Kristitty on se, joka tekee, mitä Jumala on käskenyt Kristuksen suun kautta. 
 Siinä ei ole mitään kysymystä ei verestä eikä sovituksesta, vaan ainoastaan siitä: mitä Jumala on 

käskenyt Kristuksen suun kautta? 

 Ja mistä saamme tämän tietää?  Evankeliumeista.  Ota Uusi Testamentti käteesi ja lue esim. 

Mateuksen evankeliumista viides, kuudes ja seitsemäs luku.  Nämä luvut sisältävät vuorisaarnan.  

Vuorisaarnassa esiintyy mitä ihanimmassa muodossa Kristuksen oppi.  Viidennessä luvussa Kristus m. m. 

sanoo, mitkä uudet käskyt Jumala hänen kauttansa antaa Mooseksen kymmenen käskyn asemesta.  Näitä 

uusia käskyjä on viisi.  Minä mainitsen ne tässä lyhyesti ja hieman toisessa muodossa, mutta lue tarkasti 

kirjasta, niin ne pian löydät.  Kirjota sitten minulle, millä sanoilla Kristus on ne antanut. 

 Käskyt kuuluvat näin: 

 1) Älä koskaan suutu. 

 2) Älä koskaan ole epäpuhdas ajatuksissakaan. 

 3) Älä koskaan vanno. 

 4) Älä koskaan vastusta sitä, joka on paha. 

 5) Älä vihaa vihamiehiäsikään, vaan rakasta kaikkia ja siunaa kaikkia. 

 Rakas Eero, jos sinä siis sydämessäsi suutut, jos kiivastut, jos olet paha, silloin et ole ainakaan sillä 

hetkellä kristitty.  Jos näet toisen ihmisen suuttuvan tai lyövän toista, niin tiedät, ettei se ihminen, ainakaan 

sillä hetkellä ole kristitty.  Jos kostat sille, joka on sinulle paha, et ole kristitty.  Jos vannot ja lupaat 

semmoista, jota et voi pitää, et ole kristitty.  Kristitty on se, joka on aina iloinen sydämmessään, joka antaa 

mielellään anteeksi toisen pahuuden, joka on kaikille hyvä ja kaikkia tahtoo auttaa.  Kristitty on se, joka 

uskoo Isään Jumalaan ja aina pyrkii täyttämään mitä Jumala on käskenyt Kristuksen kautta. 

 Semmoinen on todellinen kristitty.  Todellinen kristitty on teosofi samoinkuin todellinen juutalainen 

on teosofi.  Kas niin, ystäväni. 

   Tietäjä-setä. 
 

 

 LASTEN KYSYMYKSIÄ JA TIETÄJÄ-SEDÄN VASTAUKSIA. 

 

 1. Hyvä setä.  Olen usein ajatellut, mitä Betlehemin tähti on; onko se sama tähti kuin joka ihmisellä 

on rinnassaan?  Kunnioittaen Jaakko L. ─ Vastaus.  Kun tähti ihmisen sydämessä loistaa rakkaudesta ja 

puhtaudesta, silloin se on Betlehemin tähti, joka ohjaa ihmistä Jumalan luo. ─ 2. Hyvä Tietäjä-setä!  

Tietäjässä sanotaan, ettei Jumala ole ilmestynyt ainoastaan Jeesuksessa, vaan monissa muissakin 

mestareissa, esim. Muhamedissa.  Mutta minkätähden Muhamed, jos hän oli Jumalasta, levitti oppiaan 

aseilla taistelemalla eikä rauhallisella työllä, niinkuin Jeesus opetti?  Ennustettiinko muiden mestarien 

syntymistä samalla tavalla kuin Jeesuksen?  Oliko muilla mestareilla samallainen ihmeitä tekevä voima kuin 



Jeesuksella?  Anni S. (14-vuotias). ─ Vastaus.  Muhamed ei nähtävästi tyytynyt hiljaiseen opettamiseen, hän 

tahtoi suurella väellä ja voimalla kääntää ihmisiä uskomaan Jumalaan.  Hän ei siinä elämässään vielä ollut 

Mestari.  Buddha esim. on niin nimenomaan kieltänyt kaiken verenvuodatuksen, ettei Buddhanuskoa ole 

miekalla levitetty, jota vastoin tiedämme, että kristityt ovat käyneet verisiä uskonsotia „pakanoita“ vastaan.  

Kun suuri Jumalanpoika on syntynyt maailmaan, ovat aina viisaat tienneet hänen tulostaan ja monet ovat 

saapuneet häntä kunnioittamaan, niinkuin evankeliumin kertomuksessa viisaat itäiseltä maalta.  Mutta en 

tiedä, onko Jeesuksen syntymistä ennustettu vuosisatoja ennen juutalaisissa kirjotuksissa, sillä juutalaiset 

itse, jotka parhaiten ymmärtävät omia kirjotuksiaan, odottavat vielä tänä päivänä Messiaan tuloa.  Ja väärin 

on kristittynä halveksien ajatella juutalaisia ja arvella, että juutalaiset eivät muka vastaanottaneet omaa 

Messiastansa, silloin kun hän tuli.  Tuskin kristitytkään paremmin tervehtisivät Jeesusta, jos hän nyt 

ilmestyisi meidän keskellemme.  Jos hän sanoisi „minä olen Jeesus“ ja puhuisi ankaria sanoja rikkaita, 

kirkkoja ja pappeja vastaan, niinkuin hän teki Palestinassa, tokkohan häntä ylistettäisiin ja seurattaisiin?  

Eiköhän häntä kutsuttaisi Antikristukseksi?  Mitä kolmanteen kysymykseen tulee, on tietysti kaikilla 

mestareilla suuri „ihmeitä“ tekevä voima.  Kaikista kerrotaan asioita, jotka tuntuvat „yliluonnollisilta“. ─ 3. 

Tietäjä-sedälle.  Mistä teosofia on saanut nimensä?  Kuinka paljon mestareita on ja kuuluuko kaikki 

mestarit valkoiseen veljeskuntaan?  Minkälaista silloin on, kun kaikki ihmiset ovat täydellisiä?  Laina H. ─ 

Vastaus.  Nimi teosofia on kreikkalainen sana ja merkitsee „jumalviisaus“, jumalallinen viisaus, myös viisaus 

Jumalasta.  Se on vanha nimitys.  Paavali sitä käyttää kerran (ensimäisessä korintilaisepistolassa, 2: 7) ja sillä 

on aina tarkotettu salaista viisautta, jota ihminen voi saavuttaa, kun hän seuraa jonkun Mestarin jäljissä tai 

muuten koko sielullaan etsii Jumalaa.  Kaikki mestarit kuuluvat valkoiseen veljeskuntaan, mutta kuinka 

paljon heitä on, sitä en tiedä.  Ei tule koskaan aika, jolloin kaikki ihmiset ovat yhtaikaa täydelliset.  

Täydelliseksi tuleminen tapahtuu yksitellen, mutta maailman elämä kyllä muuttuu kauniimmaksi ja 

iloisemmaksi, kun yleinen kehitys ja sivistys edistyy. ─ 4. Tietäjä-sedälle.  Kuinka monta kertaa Jeesus on 

ruumistunut sen jälkeen kun oli Jesuksena?  Kuka on korkein mestari?  Kuinka pitkä aika on yksi 

manvantara?  Aili H. ─ Vastaus.  Jeesus ruumistui Apollonios Tyanalaisena, joka oli hyvin merkillinen 

„pakana“, viisas ja ihmeellinen opettaja meidän ajanlaskumme alussa.  Nyt hänellä on toinen ruumis, mutta 

ken hän mahdollisesti on välillä ollut, sitä en tiedä.  Korkein mestari on n. k. Hiljainen Vartija, joka on 

saapunut tähteemme toisesta aurinkokuntamme tähdestä ja viipyy täällä manvantaran alusta sen loppuun 

saakka.  Manvantarasta ja Apollonioksesta voit lukea salatieteilijän sanakirjasta. ─ 5. Hyvä Tietäjä-setä.  

Olen pieni 6:n vuoden vanha poika ja tahtoisin mielelläni tietää, tuntevatko puut ja millä tavalla ne tuntevat.  

Pentti W. ─ Vastaus.  Puut tuntevat iloa, kun luonto keväällä herää, ja talvella he torkkuvat.  Heidän 

tunteensa ovat hyvin hitaita.  Mutta pienet enkelit ja luonnonhenget, jotka hoitavat puiden ja kukkien 

kasvua, vaikka ovat meille näkymättömiä, he itkevät, jos kukkia tai puita kiskotaan juurineen ylös maasta.  

Jos sitä vastoin täysin puhjennut kukka taitetaan, eivät enkelit ole pahoillaan.  He hymyilevät ystävällisesti, 

kun pieni poika tai tyttö kauniina kesäaamuna hellävaroen poimii kukkia äidilleen. 

 
 (Tietäjä 1909 Touko-Kesäkuu N:o 5-6, ss. 198-200) 

 

 

 



  



 



 


